
 
 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

Государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования 

Республики Крым 

«Крымский инженерно-педагогический университет имени Февзи Якубова» 

(ГБОУВО РК КИПУ имени Февзи Якубова) 

ПРИКАЗ 

          « 20 » января 2025 г.                         № 23 

г. Симферополь 

О внесении изменений в приказ КИПУ имени Февзи Якубова  

от 29.10.2021 г. № 518 «О создании комиссии по обеспечению  

соблюдения лицами, замещающими отдельные должности  

на основании трудового договора в ГБОУВО РК КИПУ  

имени Февзи Якубова, ограничений и обязанностей,  

установленных в целях противодействия коррупции»  

(с изменениями и дополнениями). 

 

В соответствии с письмом Министерства образования, науки и молодежи 

Республики Крым от 10.01.2025г. №52/01-15 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в приказ КИПУ имени Февзи Якубова от 29.10.2021 г.  

№ 518 «О создании комиссии по обеспечению соблюдения лицами, замещающими 

отдельные должности на основании трудового договора в ГБОУВО РК КИПУ 

имени Февзи Якубова, ограничений и обязанностей, установленных в целях 

противодействия коррупции» (с изменениями и дополнениями): 

1.1. Вывести из состава комиссии по обеспечению соблюдения лицами, 

замещающими отдельные должности на основании трудового договора в ГБОУВО 

РК КИПУ имени Февзи Якубова, ограничений и обязанностей, установленных в 

целях противодействия коррупции А. А. Плохотниченко.  

1.2. Ввести в состав комиссии по обеспечению соблюдения лицами, 

замещающими отдельные должности на основании трудового договора в ГБОУВО 

РК КИПУ имени Февзи Якубова, ограничений и обязанностей, установленных в 

целях противодействия коррупции Д.А. Васина, заведующего вторым отделом 

управления по профилактике коррупционных и иных правонарушений Комитета 

по противодействию коррупции Республики Крым. 

2. Начальнику Управления информатизации Л.Р. Ислямову разместить 

настоящий приказ на сайте университета, в разделе «Полезные ссылки. 

Противодействие коррупции». 

3. Начальнику Управления документооборота и контроля С.Р. Абдурамановой 

довести настоящий приказ до сведения ответственных и заинтересованных лиц. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

Ректор                                                                                                 Ч.Ф. Якубов 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

СОГЛАСОВАНО: 

Первый проректор                                                                              А.И. Лучинкина 

Начальник юридического отдела                                                      А.Н. Юнусова 

Председатель ОО ППОР                                                                    Т.Ш. Ибрагимов  

 

 


		2025-01-21T09:52:40+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ "КРЫМСКИЙ ИНЖЕНЕРНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ФЕВЗИ ЯКУБОВА"




